
80674-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80674-2024 - Zadávání

Francie – Laboratorní služby – Prestations de diagnostic et d'analyse de l'amiante et du plomb
OJ S 27/2024 07/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: EPPDCSI - UNIVERSCIENCE Etablissement public à caractère industriel et 
commercial créé par décret interministériel du 3 décembre 2009
E-mail: Christine.KAUFFMANN@universcience.fr
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Prestations de diagnostic et d'analyse de l'amiante et du plomb
Popis: Le présent accord cadre a pour objet la réalisation de prestations de prélèvements et 
d'analyses de matériaux ou d'air susceptibles de contenir de l'amiante et du plomb sur les 
sites de l'EPPDCSI (Etablissement public du Palais de la Découverte, des Etincelles et de la 
Cité de Sciences et de l'industrie - également dénommé Universcience)
Identifikátor řízení: f0f96791-63b3-499e-9aa5-5192d72ab33a
Interní identifikátor: 2024 068
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71900000 Laboratorní služby

, Další klasifikace (cpv): 71610000 Testování a analýza složení a čistoty 71620000 Analytické 
služby

Místo plnění
Poštovní adresa: 30 avenue Corentin Cariou  
Obec: Paris
PSČ: 75930
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/80674-2024
mailto:Christine.KAUFFMANN@universcience.fr


80674-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0000
Název: Prestations de diagnostic et d'analyse de l'amiante et du plomb
Popis: Le présent accord cadre a pour objet la réalisation de prestations de prélèvements et 
d'analyses de matériaux ou d'air susceptibles de contenir de l'amiante et du plomb sur les 
sites de l'EPPDCSI (Etablissement public du Palais de la Découverte, des Etincelles et de la 
Cité de Sciences et de l'industrie - également dénommé Universcience)
Interní identifikátor: S-PF-1415490

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71900000 Laboratorní služby

, Další klasifikace (cpv): 71610000 Testování a analýza složení a čistoty 71620000 
Analytické služby

Místo plnění
Poštovní adresa: 30 avenue Corentin Cariou  
Obec: Paris
PSČ: 75930
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/05/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: L'accord-cadre démarre le 25 mai 2024 pour une durée d'un an ferme. Il 
pourra être renouvelé tacitement trois (3) fois un an sans que sa durée totale, reconduction 
comprise, ne puisse excéder quatre (4) ans

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: I : La présente consultation est passée en appel d'offres ouvert en application 
des dispositions des articles L2124-2, R2124-2, 1° et R2161-2 à R2161-5 du code de la 
commande publique. Elle vise à conclure un accord-cadre mono attributaire, donnant lieu à 
l'émission de bons de commande en application des articles R.2162-2 et suivants du code de 
la commande publique. L'accord-cadre est sans montant minimum et avec un montant 
maximum de 820 000 euro(s) Ht sur sa durée totale. Ii : Visite des lieux obligatoire cf art. 1.4 
du règlement de la consultation Iii : Critères de jugement (candidature+offre), sous-critères et 
notation cf art. 5 du Rc Iv : Durée de l'accord-cadre cf art 5 de l'Ae V : Renseignements 
complémentaires : via le site  onglet correspondancewww.marches-publics.info,

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

http://www.marches-publics.info


80674-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. 2. Principales références 
similaires à l'objet de l'accord-cadre effectuées au cours des 5 dernières années, en indiquant 
le montant, la date et le destinataire public ou privé. 3. Dans le cadre des conditions de 
participation à la présente consultation, l'Eppdcsi exige du candidat de répondre aux 
exigences minimales suivantes : - La ou les accréditations délivrées par la Cofrac en cours de 
validité par domaine d'activité
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Prise en compte de la durabilité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1415490
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1415490
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1415490


80674-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&IDM=1415490
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 14/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Paris
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EPPDCSI
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: EPPDCSI - UNIVERSCIENCE Etablissement public à caractère industriel et 
commercial créé par décret interministériel du 3 décembre 2009
Registrační číslo: 51958785100014
Poštovní adresa: Avenue Franklin D. Roosevelt
Obec: Paris
PSČ: 75008
Země: Francie
Kontaktní místo: EPPDCSI
E-mail: Christine.KAUFFMANN@universcience.fr
Telefon: 0140058070

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1415490
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1415490
mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:Christine.KAUFFMANN@universcience.fr


80674-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.universcience.fr/fr/accueil
Profil kupujícího: http://www.universcience.fr/fr/accueil
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: EPPDCSI
Registrační číslo: 1617438
Poštovní adresa: Batiment Mélies/ Dajc 30 avenue corentin Cariou
Obec: Paris
PSČ: 75019
Země: Francie
Kontaktní místo: Christine Kauffmann
E-mail: christine.kauffmann@universcience.fr
Telefon: 0140058070
Fax: 0140058497
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Paris
Registrační číslo: 141009
Poštovní adresa: 7 rue de Jouy
Obec: Paris
PSČ: 75181
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: 0144594400
Fax: 0144594646
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 95cb75af-fe71-4760-a4bd-ae92c51a5047  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/02/2024 15:10:22 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 80674-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 27/2024
Datum zveřejnění: 07/02/2024

http://www.universcience.fr/fr/accueil
http://www.universcience.fr/fr/accueil
mailto:christine.kauffmann@universcience.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

